



Platforma wiertnicza wykorzystująca 120-stopowy południowoafrykański składany kontener

Ten plik PDF został wygenerowany z: <https://www.mundiiuventus.es/30-11-23-9605.html>

Tytuł: Platforma wiertnicza wykorzystująca 120-stopowy południowoafrykański składany kontener

Data generowania: 2026-04-23 08:08:25

Copyright (C) 2026 Mundi Energy Solutions S.L. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Aby uzyskać najnowsze informacje, odwiedź naszą stronę: <https://www.mundiiuventus.es>

Zapraszamy do zapoznania się z podstawową budową urządzenia wiertniczego oraz systemu rotacyjnego na wiertni. 1. Uzbrojenie korony. 2. Wieża wiertnicza. 3. Wielokrzak ruchomy. 4. Hak

To platforma samopodnosząca (jack-up) typu cantilever, wyposażona w wieżę wiertniczą wysuwaną poza obrys pontonu. Może pracować na wodach o głębokości do 106 m oraz prowadzić wiercenia do

Zalety bezprzewodowych systemów detekcji gazu dla platform wiertniczych w zakresie bezpieczeństwa, elastyczności oraz kosztów pokazano wyraźnie na przykładzie tej platformy na Morzu Północnym.

Koncept „Platforma badawcza” - dawna platforma wiertnicza jako stacjonarna/mobilna stacja naukowo-badawcza. Koncepcje można podzielić

Platformy wiertnicze odgrywają kluczową rolę w eksploatacji zasobów naturalnych, zwłaszcza w dziedzinie wydobycia ropy naftowej i gazu ziemnego.

Platforma wiertnicza Troll A wyróżnia się swoją gigantyczną konstrukcją i licznymi rekordami. Oto, co czyni ją tak wyjątkową: Troll A jest nie

Wieża wiertnicza (rys. 31) jest to konstrukcja kratowa w kształcie ostrosłupa ściętego, wykonana z rur lub katowników, ustawiona na podbudowie lub bezpośrednio na fundamentach.

Platforma samopodnosząca, która jest przykładem platform mobilnych (MODU) wspartych na dnie. Stosuje się je do eksploatacji i rozwoju pola naftowego przy głębokościach akwenu do około 120 m.

Wiele istniejących ruchomych platform wiertniczych było pomysłowo i w bezpieczny sposób eksploatowanych



Platforma wiertnicza wykorzystująca 120-stopowy południowoafrykański składany kontener

przez dłuższy okres, a ich historia eksploatacyjna powinna być rozpatrywana przy

Platforma wiertnicza - najczęściej konstrukcja pływająca wyposażona w urządzenie wiertnicze, przeznaczona do wykonywania odwiertów pod dnem akwenu. Sporadycznie bywają wykorzystywane

Strona internetowa: <https://www.mundiuventus.es>

